MENUKARTE

AGROTOURISSEM

ALP D’ERR

Preise in CHF

Salziges

Alpkase mit Brot

Gemischtes Kaseplattli mit Brot
Fleisch- und Kaseplattli

Alp d'Err Plattli fir 4 Personen

Siisses
Joghurt mit Fruchtmark
Meringues gross

Nachtessen
Frihstick
Lunchpaket

12.-
14.-
16.-
50.-

5.50

30.-
15. -
15. -



